

7.供应商的《中小企业声明函（服务）》或残疾人福利性单位声明函或监狱企业相关证明
（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加钦州市卫生学校（单位名称）的2025年钦州市卫生学校学生教官管理服务项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2025年钦州市卫生学校学生教官管理服务项目（标的名称），属于租赁和商务服务业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为广西泰嘉物业服务有限公司（企业名称），从业人员75人，营业收入为1333.55万元，资产总额为741.04万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为/（企业名称），从业人员___/___人，营业收入为___/___万元，资产总额为___万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（章）：广西泰嘉物业服务有限公司

日期：2025年07月29日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

8.除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他证明材料。

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的
书面声明

致：钦州市卫生学校（采购人名称）：

我（公司）郑重声明，在参加本项目政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件，我方对此声明负全部法律责任。

投标人：广西泰嘉物业服务有限公司 [电子公章]

日

期：2025年07月29日



附：在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询我公司相关信用记录结果。

2025/7/23 15:31

政府采购严重违法失信行为记录名单_中国政府采购网

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996 | 服务投诉：010-63819289



中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政策法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置：首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »



政府采购严重违法失信行为信息记录

[HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/](http://www.ccgp.gov.cn/)

企业名称： 统一社会信用代码（或组织机构代码）：

执法单位： 查询前，请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
查询结果：政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容： 企业名称：广西泰嘉物业服务有限公司 统一社会信用代码(或组织机构代码)：91450103315931117Q 查询时间：2025年07月23日 15时30分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部





中国执行信息公开网

(<http://zxgk.court.gov.cn/>)



失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张雪飞	1302811988****005X
丁朝伦	5102321963****6314

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J



查询条件

被执行人姓名/名称:

广西泰嘉物业服务有限公司

身份证号码/组织机构代码:

91450103315931117Q

省份:

-----全部-----

验证码:

m3bg



查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91450103315931117Q 广西泰嘉物业服务有限公司相关的结果.

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

为推进社会信用体系建设，对失信被执行人进行信用惩戒，促使其自动履行生效法律文书确定的义务，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台，社会各界通过该平台查询全国法院（不包括军事法院）失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明：

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务，并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单，并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位依照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将向征信机构通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考。如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号



欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

走进信用

首页 > 专项查询 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

广西泰嘉物业服务有限公司

查询

查询结果





很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位

地方信用网站

信用示范地区

区域



关于我们

站点地图

网站声明



主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心

指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行

技术支持：国家信息中心 中经网



信用中国APP下载



信用中国微信公众号

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备11010202007696号

https://www.creditchina.gov.cn/zhuaxiangchaxun/zhengfugaigouyanzhongweifashixinmingdan/

1/1

欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

走进信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

广西泰嘉物业服务有限公司

查询

查询结果





很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位 ▾

地方信用网站 ▾

信用示范地区 ▾

区域 ▾



政府网站
找错



关于我们

站点地图

网站声明

主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心

指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行

技术支持：国家信息中心 中经网



信用中国APP下载



信用中国微信公众号

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5  京公网安备11010202007696号

https://www.creditchina.gov.cn/zhuangxiangchaxun/zhongdashuishouweifaanjian/

1/1



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN



核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称：广西泰嘉物业服务股份有限公司
统一社会信用代码：91450103315931117Q
报告编号：2025072315243422782G21



报告生成日期	2025年07月23日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

公共信用信息概览



广西泰嘉物业服务有限公司

存续

守信激励对象

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91450103315931117Q	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	马蓉
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2014-10-11
住所	南宁市良庆区凯旋路3号宁泰新港湾大厦1楼		

信用信息概要

行政管理	23条	诚实守信	5条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2025年07月23日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心



报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



正文



核验码

存续

守信激励对象

广西泰嘉物业服务有限公司

一、登记注册基础信息

基础信息

企业名称：广西泰嘉物业服务有限公司
统一社会信用代码：91450103315931117Q
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：马蓉
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：2014-10-11
住所：南宁市良庆区凯旋路3号宁泰新港湾大厦1楼

二、行政管理信息 (共 20 条)

行政许可

行政许可决定书号：南青市监(特登)准字(2021)598号
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证准予行政许可决定书
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：核准
许可编号：梯11桂A08896(3)
许可决定日期：2021-12-13
有效期自：2021-12-13
有效期至：2099-12-31
许可内容：电梯使用登记
许可机关：南宁市行政审批局

第 1 条

许可机关统一社会信用代码： 11450100MB0376411R
数据来源单位： 南宁市青秀区行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码： 11450103MB1504913E

| 行政许可

行政许可决定书号： 南青市监(特登)准字(2021)377号
行政许可决定书名称： 特种设备使用登记证准予行政许可决定书
许可证书名称： 特种设备使用登记证
许可类别： 核准
许可编号： 梯11桂A05508(21)
许可决定日期： 2021-08-06
有效期自： 2021-08-06
有效期至： 2099-12-31
许可内容： 电梯使用登记
许可机关： 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码： 11450100MB0376411R
数据来源单位： 南宁市青秀区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码： 11450103MB1584909X

第 2 条

| 行政许可

行政许可决定书号： 南青市监(特登)准字(2021)301号
行政许可决定书名称： 特种设备使用登记证准予行政许可决定书
许可证书名称： 特种设备使用登记证
许可类别： 核准
许可编号： 梯11桂A04574(21)
许可决定日期： 2021-07-02

第 3 条

有效期自：2021-07-02
有效期至：2099-12-31
许可内容：电梯使用登记
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：南宁市青秀区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450103MB1584909X

行政许可

行政许可决定书文号：南青秀工商质监202149号
行政许可决定书名称：电梯使用登记证
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：核准
许可编号：——
许可决定日期：2021-02-05
有效期自：2021-02-05
有效期至：2099-12-31
许可内容：电梯使用登记证
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：南宁市青秀区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450103MB1584909X

第4条

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂A02620(19) 第 5 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证

许可类别：普通

许可编号：梯11桂A02620(19)

许可决定日期：2020-03-25

有效期自：2020-03-25

有效期至：2099-12-30

许可内容：曳引驱动乘客电梯

许可机关：南宁市行政审批局

许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

| 行政许可

行政许可决定书号：梯11桂A02645(19) 第 6 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证

许可类别：普通

许可编号：梯11桂A02645(19)

许可决定日期：2020-03-25

有效期自：2020-03-25

有效期至：2099-12-30

许可内容：曳引驱动乘客电梯

许可机关：南宁市行政审批局

许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

| 行政许可

行政许可决定书号：梯11桂A02635(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：梯11桂A02635(19)
许可决定日期：2020-03-25
有效期自：2020-03-25
有效期至：2099-12-30
许可内容：曳引驱动乘客电梯
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

第 7 条

| 行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N012635(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2020-01-08

第 8 条

有效期自：2020-01-08
有效期至：2099-12-31
许可内容：特种设备使用登记
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：钦州市行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N01282(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2020-01-08
有效期自：2020-01-08
有效期至：2099-12-31
许可内容：特种设备使用登记
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：钦州市行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

第 9 条

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N01281(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

第 10 条

许可证书名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2020-01-08
有效期自：2020-01-08
有效期至：2099-12-31
许可内容：特种设备使用登记
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：钦州市行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N01280(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2020-01-08
有效期自：2020-01-08
有效期至：2099-12-31
许可内容：特种设备使用登记
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：钦州市行政审批局

第 11 条

数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N01275(19) 第 12 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：——

许可类别：普通

许可编号：——

许可决定日期：2020-01-08

有效期自：2020-01-08

有效期至：2099-12-31

许可内容：特种设备使用登记

许可机关：钦州市行政审批局

许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128

数据来源单位：钦州市行政审批局

数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N01278(19) 第 13 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：——

许可类别：普通

许可编号：——

许可决定日期：2020-01-08

有效期自：2020-01-08

有效期至：2099-12-31

许可内容：特种设备使用登记
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：钦州市行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450700MB02929128

行政许可

行政许可决定书文号：(南景税一分)许变准字〔2019〕第(41399)号

第 14 条

行政许可决定书名称：《准予变更税务行政许可决定书》

许可证名称：——

许可类别：普通

许可编号：——

许可决定日期：2019-08-07

有效期自：2019-08-07

有效期至：2099-12-31

许可内容：增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批

许可机关：国家税务总局南宁青秀山风景区税务局

许可机关统一社会信用代码：11450100MB1514679J

数据来源单位：国家税务总局广西壮族自治区税务局

数据来源单位统一社会信用代码：114500009075860666

行政许可

行政许可决定书文号：梯11桂N00452017

第 15 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：梯11桂N00452(17)
许可决定日期：2018-03-26
有效期自：2018-03-26
有效期至：2099-12-30
许可内容：曳引驱动乘客电梯
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

行政许可

行政许可决定书文号：梯11桂N0305(17) 第 16 条
许可有效期：——
许可决定日期：2018-03-22
许可截止日期：——
许可内容：曳引与强制驱动电梯
许可机关：钦州市质量技术监督局
审核类型：普通

行政许可

行政许可决定书文号：梯11桂N0353(17) 第 17 条
许可有效期：——
许可决定日期：2018-03-21
许可截止日期：——

许可内容：曳引与强制驱动电梯
许可机关：钦州市行政审批局
审核类型：普通

行政许可

行政许可决定书文号：梯11桂N0303(17) 第 18 条
许可有效期：——
许可决定日期：2018-03-21
许可截止日期：——
许可内容：曳引与强制驱动电梯
许可机关：钦州市行政审批局
审核类型：普通

行政许可

行政许可决定书文号：梯11桂N00451(17) 第 19 条
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：梯11桂N00451(17)
许可决定日期：2018-03-20
有效期自：2018-03-20
有效期至：2099-12-31
许可内容：曳引驱动乘客电梯
许可机关：钦州市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

行政许可

行政许可决定书号：梯11桂N0304(17)

第 20 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证

许可类别：普通

许可编号：梯11桂N0304(17)

许可决定日期：2018-03-20

有效期自：2018-03-20

有效期至：2099-12-30

许可内容：曳引驱动乘客电梯

许可机关：钦州市行政审批局

许可机关统一社会信用代码：11450700MB02929128

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 5 条)

纳税信用A级纳税人

纳税人名称：广西泰嘉物业服务集团有限公司

第 1 条

纳税人识别号：91450103MA5G31117Q

评价年度：2023

数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：广西泰嘉物业服务有限公司 第 2 条
纳税人识别号：91450103315931117Q
评价年度：2024
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：南宁市泰嘉物业服务有限公司 第 3 条
纳税人识别号：91450103315931117Q
评价年度：2022
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：南宁市泰嘉物业服务有限公司 第 4 条
纳税人识别号：91450103315931117Q
评价年度：2021
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：南宁市泰嘉物业服务有限公司 第 5 条
纳税人识别号：91450103315931117Q
评价年度：2020
数据来源：国家税务总局

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营（活动）异常名录（状态）信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

七、信用评价信息（共 0 条）

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息（共 0 条）

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束